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Speelronde 1/ Jour 1

19u30 Wed 20/09/23 BB24-2 COURONNE2 - COURONNE1 BB24-1

19u30   BB42-2 VILVOORDSE2 - BYE  

19u30 Mon 11/09/23 BL01-4 GARNIER 4 - ZANZIBAR 2 BL06-2

  

Speelronde 2

19u30 Mon 18/09/23 BB42-2 VILVOORDSE2 - COURONNE1 BB24-1

19u30 Wed 20/09/23 BL06-2 ZANZIBAR 2 - COURONNE2 BB24-2

19u30   BL01-4 GARNIER 4 - BYE  

Speelronde 3   

19u30 Thu 28/09/23 BB24-1 COURONNE1 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Mon 25/09/23 BB42-2 VILVOORDSE2 - GARNIER 4 BL01-4

19u30    BYE - COURONNE2 BB24-2

Speelronde 4

19u30 Thu 12/10/23 BB24-1 COURONNE1 - GARNIER 4 BL01-4

19u30   BL06-2 ZANZIBAR 2 - BYE  

19u30 Mon 09/10/23 BB42-2 VILVOORDSE2 - COURONNE2 BB24-2

Speelronde 5

19u30   BB24-1 COURONNE1 - BYE  

19u30 Wed 08/11/23 BL06-2 ZANZIBAR 2 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30 Thu 09/11/23 BB24-2 COURONNE2 - GARNIER 4 BL01-4

Speelronde 6

19u30 Mon 20/11/23 BL01-4 GARNIER 4 - COURONNE1 BB24-1

19u30    BYE - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Thu 23/11/23 BB24-2 COURONNE2 - VILVOORDSE2 BB42-2

Speelronde 7

19u30 Thu 07/12/23 BB24-1 COURONNE1 - COURONNE2

19u30   BB42-2 BYE - VILVOORDSE2  

19u30 Wed 06/12/23 BL06-2 ZANZIBAR 2 - GARNIER 4 BL01-4

Speelronde 8

19u30 Wed 20/12/23 BL06-2 ZANZIBAR 2 - COURONNE1 BB24-1

19u30 Tue 19/12/23 BL01-4 GARNIER 4 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30   BB24-2 COURONNE2 - BYE  

Speelronde 9

19u30 Thu 04/01/24 BB24-1 COURONNE1 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30 Thu 04/01/24 BB24-2 COURONNE2 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30    BYE - GARNIER 4 BL01-4

2° AFDELING - 2° DIVISION

V.Z.W. KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND  1906

GEWEST BRABANT

Ploegencompetitie -3BAND MT

Competition par équipes 3BANDE GB
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Speelronde 10

19u30    BYE - COURONNE1 BB24-1

19u30 Mon 29/01/24 BB42-2 VILVOORDSE2 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Mon 29/01/24 BL01-4 GARNIER 4 - COURONNE2 BB24-2

Speelronde 11 TWEED RONDE / DEUXIEME TOUR

19u30 Thu 15/02/24 BB24-2 COURONNE2 - COURONNE1 BB24-1  

19u30    BYE - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30 Wed 14/02/24 BL06-2 ZANZIBAR 2 - GARNIER 4 BL01-4

Speelronde 12

19u30 Mon 26/02/24 BB42-2 VILVOORDSE2 - COURONNE1 BB24-1

19u30 Wed 28/02/24 BL06-2 ZANZIBAR 2 - COURONNE2 BB24-2

19u30   BL01-4 GARNIER 4 - BYE  

Speelronde 13

19u30 Thu 14/03/24 BB24-1 COURONNE1 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Mon 11/03/24 BB42-2 VILVOORDSE2 - GARNIER 4 BL01-4

19u30    BYE - COURONNE2 BB24-2

Speelronde 14

19u30 Thu 28/03/24 BB24-1 COURONNE1 - GARNIER 4 BL01-4

19u30    BYE - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Thu 28/03/24 BB24-2 COURONNE2 - VILVOORDSE2 BB42-2

Speelronde 15

19u30   BB24-1 COURONNE1 - BYE  

19u30 Wed 10/04/24 BL06-2 ZANZIBAR 2 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30 Thu 11/04/24 BB24-2 COURONNE2 - GARNIER 4 BL01-4

Speelronde 16

19u30 Mon 22/04/24 BL01-4 GARNIER 4 - COURONNE1 BB24-1

19u30    BYE - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Thu 25/04/24 BB42-2 VILVOORDSE2 - COURONNE2 BB24-2

Speelronde 17

19u30 Thu 09/05/24 BB24-1 COURONNE1 - COURONNE2 BB24-2

19u30   BB42-2 VILVOORDSE2 - BYE  

19u30 Tue 07/05/24 BL01-4 GARNIER 4 - ZANZIBAR 2 BL06-2

Speelronde 18

19u30 Wed 15/05/24 BL06-2 ZANZIBAR 2 - COURONNE1 BB24-1

19u30 Mon 13/05/24 BL01-4 GARNIER 4 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30   BB24-2 COURONNE2 - BYE  

Speelronde 19

19u30 Thu 23/05/24 BB24-1 COURONNE1 - VILVOORDSE2 BB42-2

19u30 Thu 23/05/24 BL09-3 COURONNE2 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30    BYE - GARNIER 4 BL01-4

J,DESMEDT KALENDER 3BAND 2023-2024-AFD2-MT-2AFD 04/08/2023



Speelronde 20

19u30 Mon 27/05/24  BYE - COURONNE1 BB24-1

19u30 Tue 28/05/24 BB42-2 VILVOORDSE2 - ZANZIBAR 2 BL06-2

19u30 Thu 30/05/24 BL01-4 GARNIER 4 - COURONNE2 BB24-2

J,DESMEDT KALENDER 3BAND 2023-2024-AFD2-MT-2AFD 04/08/2023



BB24-1 COURONNE1

BL06-2 ZANZIBAR 2

BB42-2 VILVOORDSE2

BL01-4 GARNIER 4 

 BYE

BB24-2 COURONNE2
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